様式第２号(第４条関係)
青森市浪岡細野山の家使用料還付申請書
令和　　年　　月　　日
　　青森市教育委員会教育長　　　　様
団体名
                        代表者名　　　　　　電話
住所
氏名
　　山の家の使用料の還付について、次のとおり申請します。
	事業名

	許可年月日
	　年　　月　　日
	許可番号

	使用期間又は使用日時

	納付済金額

	還付申請額

	還付申請の理由

	還付方法
	振込先　　金融機関
　　　　　口座番号
　　　　　口座名義

　(注)　使用許可書を添付してください。